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Toaletka wisząca LOFT
Design Skandynawski biała-
front różowy

Cena brutto 365,00 zł

Cena netto 296,75 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy biel alpejska - pudrowy
różowy

Producent ilistwy.pl

Opis produktu
Biała komoda z różowym frontem / toaletka wisząca z jedną szufladą w stylu Skandynawskim LOFT

Wisząca toaletka to niesamowite rozwiązanie, które znacząco podkreśli estetyczny charakter Twojego domu bądź mieszkania.
Oferowany przez nas produkt zachwyca swoim designem i przepięknym pudrowo różowym kolorem - taka barwa fantastycznie
sprawdza się w minimalistycznym, eleganckim wnętrzu.
 

Wisząca toaletka wyróżnia się wykonaniem z najwyższej klasy materiałów, co zapewnia jej trwałość oraz odporność na
uszkodzenia. Dzięki temu produkt posłuży w Twoim domu przez długi czas, a Ty będziesz mógł cieszyć się jego
funkcjonalnością i estetycznym wyglądem.
 

Toaletka różowa - klasa i nowoczesny styl
Dostępna w naszej ofercie toaletka wisząca z szufladą charakteryzuje się niepowtarzalnym designem, starannym
wykończeniem oraz dbałością o każdy, nawet najmniejszy detal. Produkt jest niezwykle stylowy, a mimo niewielkich
rozmiarów - 70 cm szerokości, 16 cm wysokości oraz 35 cm głębokości, zmieści w sobie wszystko, co warto mieć pod ręką. To
niezwykle praktyczne rozwiązanie, dzięki któremu w skuteczny sposób możesz zwiększyć przestrzeń na przechowywanie
wszelkich potrzebnych przedmiotów.
 

Toaletka 70 cm - cena
Znajdująca się w asortymencie naszego sklepu toaletka posiada atrakcyjną, zachęcającą do zakupu cenę. Jej poziom jest nie
tylko w pełni adekwatny do jakości produktu, ale również został ustalony z uwzględnieniem oczekiwań naszych klientów.
Zależy nam, aby jak najlepiej dopasować się do Twoich potrzeb, dlatego zawsze staramy się zapewnić Ci rozwiązania
najkorzystniejsze pod każdym względem.
 

Wisząca toaletka, pudrowy róż - opinie
Proponowany przez nas produkt cieszy się bardzo dobrymi opiniami ze strony zadowolonych użytkowników, którzy cenią go za
wiele aspektów. Przede wszystkim jednym z najbardziej docenianych elementów jest oryginalna estetyka w połączeniu z
wyjątkową funkcjonalnością. Te aspekty sprawiają, że klienci chętnie wybierają naszą wiszącą toaletkę, co przekłada się na
wzrost jej popularności.
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Parametry:

1. wymiary: 70 cm x 35 cm x 16 cm (szerokość x głębokość x wysokość),
2. materiał: korpus z płyty 18 mm koloru białego oraz frontu koloru „pudrowy róż”.
3. uchwyty: drewno bukowe w kolorze naturalnym zabezpieczone lakierem,
4. okucia: szuflady wyposażone w system z samodomykającymi się prowadnicami.
5. metalowe prowadnice rolkowe ze spowalniaczem.

Dbamy o komfort Państwa zakupów: nasze meble są produktami już złożonym, dzięki czemu nie wymagają montażu przez
specjalistę. Aby powiesić szafkę nocną przy łóżku, wystarczy sięgnąć po dołączone do zestawu śruby montażowe.

W trosce o jak najlepszą jakość produktu szafka nocna loft zostaje przed wysyłką zapakowana w gruby karton i zabezpieczona
narożnikami styropianowymi. W ten sposób zarówno my, jak i Państwo mają pewność, że mebel dotrze na wskazany adres w
jak najlepszym stanie.

ZOBACZ WSZYSTKIE MEBLE Z SERII LOFT - ta sama kolekcja co komoda 
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